
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

Абанская основная общеобразовательная школа №1 

 

П Р И К А З 

 

03.10.2022 г.                                      п. Абан                                 №   9 

 

Об утверждении графиков консультационных 

занятий для обучающихся 1-4, 5-9 классов 

школы 

 

 

В целях повышения качества знаний обучающихся, устранения дефи-

цитов знаний обучающихся по предметам учебного плана    

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1) Утвердить график консультационных занятий для обучающихся 1-4 

классов (Приложение № 1); 

2) Утвердить график консультационных занятий для обучающихся 5-9 

классов (Приложение № 2); 

3) Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 
              
 

 

Директор:                                                                          А.А. Божков 

 

 

 

                                                                                 

  Приложение № 1 

к приказу №  9 

от 03.10.2022 г. 

 

График консультационных занятий с обучающимися 1-4 классов 

на 2022-2023 уч. г. 

 

Класс Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница 

1а (Моторкина Л.В.)  с 12.10 с 12.10   

1б (Чубыкина Е.В.) с 12.10 с 12.10 с 12.10 с 12.10 с 12.10 

2а (Колесень О.В.)  с 13.10  с 13.10  

2б (Попова З.П.)   с 13.10   

3а (Богуцкая В.М.)   с 13.10  с 13.10 

4а (Москова Ж.А.) с 13.10 с 13.10 с 13.10 с 13.10 с 13.10 

4б (Соломко М.В.)  с 13.10 с 13.10   

 



Приложение № 1 

к приказу №9  от 03.10.2022 г. 

График консультационных занятий с обучающимися 5-9 классов на 2022-2023 уч. г. 
 Русский язык Мат. Англ. яз. Химия Истор.+ общ. Геогр.+ 

Биолог. 

Физика Информ. 

Понедельник  Спиридонова Е.Г., 

14.10, 5б 

    Шильченок 

Г.Д., 14.10, 7а, 

7б, 8а, 8б, 9а, 9б 

 

Вторник  Дмитриенко А.В., 

14.10 

6б, 7а, 7б, 8а, 8б 

Кирилова О.С., 

14.10, 6а 

  Божков А.А., 

14.10, 8б 

  Пятибратов 

А.Г., 14.10, все 

классы 

Среда  Спиридонова Е.Г., 

14.10, 5а 

Матюганова 

Т.Д., 14.10, 5а, 

6а, 6б, 7а, 9б 

Соловьева 

И.Г., 14.10, 5а, 

5б, 6б, 7а, 7б, 

8а, 8б, 9а 

  Турова 

Е.Н., 14.10, 

6а, 7а, 8а, 

9а, 9б 

  

Четверг Цирулькевич 

С.С., 14.10, 7б 

Дмитриенко А.В., 

14.10 

6б, 7а, 7б, 8а, 8б 

  Свириденко 

О.Н., 6а, 6б, 

7а, 7б, 8а, 8б 

   

Пятница Сичкова И.В., 

14.10 

6а, 7а, 8а 

Бояренцева 

И.И., 14.10, 

5а, 6б, 8б 

Цирулькевич 

С.С., 14.10, 5б 

  Турова 

Е.Н., 

14.10, 8а, 

8б, 9а, 9б 

 Леонович 

Е.В.,  14.10, 

5а, 5б, 6б, 

7б, 8б 

  

Суббота     Халиманчук 

В.А., 14.10, 5а, 

5б 

   

 


		2023-06-06T13:58:42+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ АБАНСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1




